
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 보건사업추진 및 행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 9,229,580 8,568,757 660,823

국 510,090 470,885 39,205

기 2,706,822 2,466,097 240,725

도 438,000 431,298 6,702

군 5,574,668 5,200,477 374,191

보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상 1,392,092 1,370,862 21,230

국 190,200 190,200 0

기 43,338 43,338 0

도 64,559 62,051 2,508

군 1,093,995 1,075,273 18,722

보건사업추진 및 행정관리 606,556 593,686 12,870

보건행정사업 추진관리 378,936 370,566 8,370

201 일반운영비 365,136 356,766 8,370

01 사무관리비 120,320 111,950 8,370

○ 감염성 의료폐기물 위탁처리비 26,994 18,624 8,370

― 선별진료소 8,370 0 8,3701,500원*465kg*12월

보건진료소 운영 227,620 223,120 4,500

405 자산취득비 6,200 1,700 4,500

01 자산및물품취득비 6,200 1,700 4,500

○ 보건진료소 자동혈압계(삼호,어불,대진진료

소) 4,500 0 4,5001,500,000원*3대

구강 보건관리 109,080 100,720 8,360

도 2,508 0 2,508

군 106,572 100,720 5,852

틀니 살균세척기 지원 사업(보조) 8,360 0 8,360

도 2,508 0 2,508

군 5,852 0 5,852

405 자산취득비 8,360 0 8,360

도 2,508 0 2,508

군 5,852 0 5,852

01 자산및물품취득비 8,360 0 8,360

○ 틀니 살균세척기 구입 8,360 0 8,3604,180,000원*2대

도 2,508 0 2,508

군 5,852 0 5,852

감염병 관리 3,031,201 2,806,586 224,615

국 23,684 4,879 18,805

기 693,006 695,904 △2,898

도 98,998 103,917 △4,919

군 2,215,513 2,001,886 213,627

감염병 예방 및 관리 544,117 498,702 45,415

국 4,884 4,879 5

기 107,202 110,100 △2,898

도 38,634 42,653 △4,019

군 393,397 341,070 52,327
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감염병 실험실 진단 검사 56,636 56,636 0

201 일반운영비 17,566 2,400 15,166

01 사무관리비 15,166 0 15,166

○ 코로나19 검체 의뢰 수수료 지급

15,166 0 15,16615,166,000원*1식

307 민간이전 39,070 54,236 △15,166

01 의료및구료비 39,070 54,236 △15,166

○ 임상병리 시약 구입 25,670 40,836 △15,166

― 수질검사시약(7종) 0 7,966 △7,966

― A형간염 진단시약(2종) 0 7,200 △7,200

경정 0원

경정 0원

진드기 매개 감염병 예방관리(자체) 28,800 18,800 10,000

201 일반운영비 26,000 16,000 10,000

01 사무관리비 25,000 15,000 10,000

○ 진드기 매개 감염병 예방용 보호장구

25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

취약지역 감염병 전담요원 배치(보조) 31,385 31,385 0

도 9,416 12,554 △3,138

군 21,969 18,831 3,138

101 인건비 31,385 31,385 0

도 9,416 12,554 △3,138

군 21,969 18,831 3,138

03 무기계약근로자보수 31,385 31,385 0

○ 감염병 전담요원 인건비 31,385 31,385 0경정 31,385,000원

도 9,416 12,554 △3,138

군 21,969 18,831 3,138

생물테러 예방관리 0 5,520 △5,520

기 0 2,760 △2,760

도 0 828 △828

군 0 1,932 △1,932

201 일반운영비 0 3,000 △3,000

기 0 1,500 △1,500

도 0 450 △450

군 0 1,050 △1,050

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

○ 생물테러 대응교육 훈련 운영 0 3,000 △3,000경정 0원

기 0 1,500 △1,500

도 0 450 △450

군 0 1,050 △1,050

307 민간이전 0 2,520 △2,520

기 0 1,260 △1,260

도 0 378 △378

군 0 882 △882

02 민간경상사업보조 0 2,520 △2,520

○ 생물테러 이중감시체계 운영 0 2,520 △2,520경정 0원
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 1,260 △1,260

도 0 378 △378

군 0 882 △882

생물테러 대응 교육훈련 지원(자체) 21,760 24,560 △2,800

405 자산취득비 6,000 8,800 △2,800

01 자산및물품취득비 6,000 8,800 △2,800

○ 화학물질 레벨A 보호복 구입 0 2,800 △2,800경정 0원

만성 감염병관리 및 장비구입 46,410 42,410 4,000

307 민간이전 31,350 34,850 △3,500

01 의료및구료비 31,350 27,350 4,000

○ 의료기관(보건소)종사자 잠복결핵검진비

4,000 0 4,00025,000원*160명

05 민간위탁금 0 7,500 △7,500

○ 한센병관리 위탁사업비 0 7,500 △7,500경정 0원

308 자치단체등이전 7,500 0 7,500

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,500 0 7,500

○ 한센병관리 위탁사업비 7,500 0 7,5007,500,000원*1회

재가한센인 생계비 지원 4,169 4,158 11

국 2,084 2,079 5

도 834 832 2

군 1,251 1,247 4

301 일반보전금 4,169 4,158 11

국 2,084 2,079 5

도 834 832 2

군 1,251 1,247 4

01 사회보장적수혜금 4,169 4,158 11

○ 재가한센인 생계비 지원 4,169 4,158 11경정 4,169,000원

국 2,084 2,079 5

도 834 832 2

군 1,251 1,247 4

결핵고위험군 등 취약계층 결핵관리(노인결핵 검진) 20,720 20,996 △276

기 10,360 10,498 △138

도 4,144 4,199 △55

군 6,216 6,299 △83

307 민간이전 20,720 20,996 △276

기 10,360 10,498 △138

도 4,144 4,199 △55

군 6,216 6,299 △83

01 의료및구료비 20,720 20,996 △276

○ 취약계층 결핵검진(흉부엑스선, 객담검사 등

) 20,720 20,996 △276경정 20,720,000원

기 10,360 10,498 △138

도 4,144 4,199 △55

군 6,216 6,299 △83
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 상시 선별진료소 구축사업 70,000 30,000 40,000

101 인건비 40,000 0 40,000

04 기간제근로자등보수 40,000 0 40,000

○ 선별진료소 운영 인건비 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

방역소독사업 695,129 687,249 7,880

도 0 900 △900

군 695,129 686,349 8,780

방역소독 장비구입 및 관리 415,540 404,660 10,880

101 인건비 225,340 214,780 10,560

04 기간제근로자등보수 224,740 214,180 10,560

○ 보건소 생활방역단 시간외수당

11,640 1,080 10,560경정 11,640,000원

307 민간이전 159,360 159,040 320

05 민간위탁금 159,360 159,040 320

○ 14개읍면 공동위탁방역대행 사업비

159,360 159,040 320경정 159,360,000원

방역지리정보시스템 운영 지원 0 3,000 △3,000

도 0 900 △900

군 0 2,100 △2,100

201 일반운영비 0 3,000 △3,000

도 0 900 △900

군 0 2,100 △2,100

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

○ 방역지리정보시스템 유지관리 0 3,000 △3,000경정 0원

도 0 900 △900

군 0 2,100 △2,100

예방접종사업 1,791,955 1,620,635 171,320

국 18,800 0 18,800

기 585,804 585,804 0

도 60,364 60,364 0

군 1,126,987 974,467 152,520

국가예방접종 실시 419,280 266,760 152,520

101 인건비 150,000 0 150,000

04 기간제근로자등보수 150,000 0 150,000

○ 접종센터 행정지원 인력

135,000 0 135,000

○ 접종센터 행정지원 인력 4대보험 기관부담금

15,000 0 15,000

2,250,000원*10명*6월

250,000원*10명*6월

201 일반운영비 27,740 25,220 2,520

01 사무관리비 7,520 5,000 2,520

○ 코로나19 예방접종 지역협의체위원 수당

2,520 0 2,52070,000원*9명*4회

코로나19백신 예방접종용 초저온 냉동고 구매 18,800 0 18,800
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 18,800 0 18,800

405 자산취득비 18,800 0 18,800

국 18,800 0 18,800

01 자산및물품취득비 18,800 0 18,800

○ 코로나19 백신 예방접종용 초저온 냉동고 구

매(성립전) 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

국 15,000 0 15,000

○ UPS구입 3,800 0 3,8003,800,000원*1대

국 3,800 0 3,800

건전한 음식문화 정착 및 식품안전 관리 529,009 523,009 6,000

국 112,239 109,239 3,000

도 23,491 22,893 598

군 393,279 390,877 2,402

식품위생업소 관리 435,709 429,709 6,000

국 112,239 109,239 3,000

도 23,491 22,893 598

군 299,979 297,577 2,402

음식점 3대청결운동 추진사업 1,740 1,740 0

도 520 522 △2

군 1,220 1,218 2

201 일반운영비 1,740 1,740 0

도 520 522 △2

군 1,220 1,218 2

01 사무관리비 1,740 1,740 0

○ 음식점 3대 청결운동 1,740 1,740 0경정 1,740,000원

도 520 522 △2

군 1,220 1,218 2

어린이급식관리지원센터 설치 운영 216,000 210,000 6,000

국 108,000 105,000 3,000

도 21,600 21,000 600

군 86,400 84,000 2,400

307 민간이전 216,000 210,000 6,000

국 108,000 105,000 3,000

도 21,600 21,000 600

군 86,400 84,000 2,400

05 민간위탁금 216,000 210,000 6,000

○ 어린이급식관리지원센터 운영비

216,000 210,000 6,000경정 216,000,000원

국 108,000 105,000 3,000

도 21,600 21,000 600

군 86,400 84,000 2,400

응급의료 및 의약관리 433,904 86,640 347,264

국 17,400 0 17,400

기 245,748 1,200 244,548

도 9,060 360 8,700

군 161,696 85,080 76,616

응급의료사업 91,506 22,540 68,966
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부서: 보건소

정책: 응급의료 및 의약관리

단위: 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,250 1,200 1,050

도 360 360 0

군 88,896 20,980 67,916

응급처치교육 85,206 17,740 67,466

405 자산취득비 77,066 9,600 67,466

01 자산및물품취득비 77,066 9,600 67,466

○ 보건기관 노후 자동심장충격기 교체

77,066 9,600 67,466경정 77,066,000원

자동심장충격기 설치 지원 2,400 2,400 0

기 1,200 1,200 0

도 360 360 0

군 840 840 0

201 일반운영비 0 2,400 △2,400

기 0 1,200 △1,200

도 0 360 △360

군 0 840 △840

01 사무관리비 0 2,400 △2,400

○ 자동심장충격기 설치 지원 0 2,400 △2,400경정 0원

기 0 1,200 △1,200

도 0 360 △360

군 0 840 △840

405 자산취득비 2,400 0 2,400

기 1,200 0 1,200

도 360 0 360

군 840 0 840

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○ 자동심장충격기 설치 지원 2,400 0 2,4002,400,000원*1대

기 1,200 0 1,200

도 360 0 360

군 840 0 840

신속대응반 직무교육비 500 0 500

기 350 0 350

군 150 0 150

201 일반운영비 500 0 500

기 350 0 350

군 150 0 150

01 사무관리비 500 0 500

○ 신속대응반 직무 교육비 500 0 500500,000원*1식

기 350 0 350

군 150 0 150

신속대응반 운영지원 1,000 0 1,000

기 700 0 700

군 300 0 300

202 여비 1,000 0 1,000

기 700 0 700

군 300 0 300
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부서: 보건소

정책: 응급의료 및 의약관리

단위: 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 1,000 0 1,000

○ 신속대응반 교육 훈련 여비

1,000 0 1,0001,000,000원*1식

기 700 0 700

군 300 0 300

의약관리사업 342,398 64,100 278,298

국 17,400 0 17,400

기 243,498 0 243,498

도 8,700 0 8,700

군 72,800 64,100 8,700

의료기관 지원 사업 278,298 0 278,298

국 17,400 0 17,400

기 243,498 0 243,498

도 8,700 0 8,700

군 8,700 0 8,700

307 민간이전 243,498 0 243,498

기 243,498 0 243,498

02 민간경상사업보조 243,498 0 243,498

○ 취약지 응급실 운영기관 지원(2개소)

243,498 0 243,498243,498,000원*1식

기 243,498 0 243,498

402 민간자본이전 34,800 0 34,800

국 17,400 0 17,400

도 8,700 0 8,700

군 8,700 0 8,700

02 민간자본사업보조(이전재원) 34,800 0 34,800

○ 의료기관 스프링클러 설치 지원

34,800 0 34,80058,000,000원*1개소*60%

국 17,400 0 17,400

도 8,700 0 8,700

군 8,700 0 8,700

통합 건강증진 961,778 963,628 △1,850

국 157,017 157,017 0

기 307,772 308,697 △925

도 92,957 93,142 △185

군 404,032 404,772 △740

시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 929,578 931,428 △1,850

국 157,017 157,017 0

기 307,772 308,697 △925

도 92,957 93,142 △185

군 371,832 372,572 △740

통합건강증진사업 지원(심뇌혈관질환 예방관리) 30,260 30,260 0

기 15,130 15,130 0

도 3,026 3,026 0

군 12,104 12,104 0

201 일반운영비 16,560 16,560 0

기 8,280 8,280 0

도 1,656 1,656 0
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 6,624 6,624 0

01 사무관리비 15,960 15,960 0

○ 심뇌혈관질환 예방 홍보 14,940 14,940 0

― 종이가방 제작 1,500 6,500 △5,000경정 1,500,000원

기 750 3,250 △2,500

도 150 650 △500

군 600 2,600 △2,000

― 콜레스테롤 측정기 대여 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

기 2,500 0 2,500

도 500 0 500

군 2,000 0 2,000

모바일 헬스케어사업 74,550 76,400 △1,850

기 37,275 38,200 △925

도 7,455 7,640 △185

군 29,820 30,560 △740

201 일반운영비 17,310 19,160 △1,850

기 8,655 9,580 △925

도 1,731 1,916 △185

군 6,924 7,664 △740

01 사무관리비 17,310 19,160 △1,850

○ 홍보물 제작 5,650 7,500 △1,850경정 5,650,000원

기 2,825 3,750 △925

도 565 750 △185

군 2,260 3,000 △740

생애 주기별 건강관리 체계구축 1,928,646 1,928,646 0

국 9,550 9,550 0

기 1,273,108 1,273,108 0

도 90,962 90,962 0

군 555,026 555,026 0

주민 건강증진 지원 100,826 100,826 0

기 54,384 54,384 0

도 1,650 1,650 0

군 44,792 44,792 0

의료수급권자 건강검진 21,152 22,402 △1,250

기 16,922 17,922 △1,000

군 4,230 4,480 △250

201 일반운영비 0 1,250 △1,250

기 0 1,000 △1,000

군 0 250 △250

01 사무관리비 0 1,250 △1,250

○ 의료급여수급권자 건강검진사업 운영(홍보물

구입) 0 1,250 △1,250경정 0원

기 0 1,000 △1,000

군 0 250 △250

의료수급권자 건강검진 사업 운영비 1,250 0 1,250

기 1,000 0 1,000

군 250 0 250
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 주민 건강증진 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,250 0 1,250

기 1,000 0 1,000

군 250 0 250

01 사무관리비 1,250 0 1,250

○ 의료수급권자 건강검진 사업운영비

1,250 0 1,2502,500원*500명

기 1,000 0 1,000

군 250 0 250

정신보건 및 자살예방사업 370,176 370,176 0

국 9,550 9,550 0

기 140,938 140,938 0

도 45,147 45,147 0

군 174,541 174,541 0

기초정신건강복지센터 운영 85,464 85,464 0

기 42,732 42,732 0

도 12,820 12,820 0

군 29,912 29,912 0

201 일반운영비 65,240 65,240 0

기 32,620 32,620 0

도 9,786 9,786 0

군 22,834 22,834 0

01 사무관리비 50,660 50,660 0

○ 생애주기별 정신건강 프로그램 강사수당

1,820 2,100 △280경정 1,820,000원

기 910 1,050 △140

도 273 315 △42

군 637 735 △98

○ 정신건강복지센터 외부면접위원 수당

280 0 280280,000원*1식

기 140 0 140

도 42 0 42

군 98 0 98

○ 정신 주간재활 프로그램 강사수당 0 1,400 △1,400경정 0원

기 0 700 △700

도 0 210 △210

군 0 490 △490

○ 자살예방 교육 강사 수당 0 1,500 △1,500경정 0원

기 0 750 △750

도 0 225 △225

군 0 525 △525

○ 무인검진기 홍보물 제작(배너,홍보스티커 등

) 2,900 0 2,9002,900,000원*1식

기 1,450 0 1,450

도 435 0 435

군 1,015 0 1,015

치매관리 사업 1,457,644 1,457,644 0

기 1,077,786 1,077,786 0

도 44,165 44,165 0

군 335,693 335,693 0
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 치매관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치매안심센터 운영지원 1,161,335 1,161,335 0

기 929,068 929,068 0

군 232,267 232,267 0

101 인건비 496,321 576,881 △80,560

기 397,056 461,504 △64,448

군 99,265 115,377 △16,112

03 무기계약근로자보수 349,427 429,987 △80,560

○ 무기계약근로자 인건비 349,427 429,987 △80,560

― 기본급(수당 및 여비 등 포함)

347,477 428,037 △80,560경정 347,477,000원

기 277,981 342,429 △64,448

군 69,496 85,608 △16,112

201 일반운영비 384,486 383,926 560

기 307,590 307,142 448

군 76,896 76,784 112

01 사무관리비 349,902 349,342 560

○ 협의체 위원 참석수당 1,260 980 280경정 1,260,000원

기 1,008 784 224

군 252 196 56

○ 기간제근로자 채용 면접위원 수당

280 0 28070,000원*4명

기 224 0 224

군 56 0 56

307 민간이전 227,000 147,000 80,000

기 181,600 117,600 64,000

군 45,400 29,400 16,000

01 의료및구료비 227,000 147,000 80,000

○ 치매환자 조호물품(기저귀 등 2종)

120,000 80,000 40,000경정 120,000,000원

기 96,000 64,000 32,000

군 24,000 16,000 8,000

○ 치매환자 조호물품 4종 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

기 32,000 0 32,000

군 8,000 0 8,000

행정운영경비(보건소) 420,288 400,396 19,892

기본경비(보건소) 420,288 400,396 19,892

기본경비(보건소) 109,000 98,100 10,900

201 일반운영비 90,000 80,000 10,000

01 사무관리비 90,000 80,000 10,000

○ 부서운영비(총액) 90,000 80,000 10,000경정 90,000,000원

203 업무추진비 19,000 18,100 900

02 정원가산업무추진비 4,900 4,600 300

○ 보건소(정원130명) 4,900 4,600 300경정 4,900,000원

04 부서운영업무추진비 10,800 10,200 600
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 기본경비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 부서운영 업무추진(정원130명)

10,800 10,200 600경정 10,800,000원

기본경비(감염병대응팀) 16,368 0 16,368

201 일반운영비 10,368 0 10,368

01 사무관리비 10,368 0 10,368

○ 감염병대응팀 업무추진 급량비

10,368 0 10,36810,368,000원

202 여비 6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

○ 기본 국내여비 6,000 0 6,0006,000,000원

기본경비(감염병예방팀) 15,472 22,848 △7,376

201 일반운영비 9,320 12,096 △2,776

01 사무관리비 9,320 12,096 △2,776

○ 감염병예방팀 업무추진 급량비

9,320 12,096 △2,776경정 9,320,000원

202 여비 6,152 10,752 △4,600

01 국내여비 6,152 10,752 △4,600

○ 기본 국내여비 5,000 9,600 △4,600경정 5,000,000원

재무활동(보건소) 43,672 0 43,672

보전지출 43,672 0 43,672

국도비반환금 43,672 0 43,672

802 반환금기타 43,672 0 43,672

01 국고보조금반환금 42,316 0 42,316

○ 2019년 의료수급권자 일반건강검진 국고보조

금 집행잔액 반납 1,898 0 1,898

○ 2019년 국가예방접종사업 국비 이자발생액

반납 500 0 500

○ 2019년 국가예방접종사업 국비 집행잔액 반

납 34,591 0 34,591

○ 2019년 의료수급권자 일반건강검진 국고보조

금 발생이자 반납 126 0 126

○ 2019년 치매안심센터 운영 기금보조금 집행

잔액 4,251 0 4,251

○ 2020년 어린이기호식품 전담관리원 운영 국

비 이자 반납 3 0 3

○ 2020년 방역지리정보시스템 운영 지원 도비

반납 900 0 900

○ 지역행복생활권(농어촌취약지응급협진네크워

크15) 국비 이자 반납 47 0 47

1,897,290원

500,000원

34,590,680원

125,620원

4,250,230원

2,930원

900,000원

46,020원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,356 0 1,356

○ 2019년 치매안심마을 추진 도비 집행잔액

1,161 0 1,1611,160,180원

- 11 -



부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년 국가예방접종사업 도비 집행잔액 반

납 51 0 51

○ 2020년 어린이기호식품 전담관리원 운영 도

비 이자 반납 1 0 1

○ 2020년 일반음식점 입식테이블 설치 지원사

업 도비 집행잔액 반납 133 0 133

○ 2020년 일반음식점 입식테이블 설치 지원사

업 도비 이자 반납 6 0 6

○ 지역행복생활권(농어촌취약지응급협진네트워

크15) 도비 이자 반납 4 0 4

50,590원

560원

132,300원

5,970원

3,060원
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